www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 131/2024

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2024.

A Professora Doutora Amélia Maria Jarmendia, Reitora da Universidade Cidade de

São Paulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral.

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 04 de setembro de 2024.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL.131 Em 04.09.2024.

Publicado (a) em 04.09.2024.

São Paulo, 04.09.2024.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

                        UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2024

A Magnífica Reitora da Universidade Cidade de São Paulo, Profa. Dra. Amélia Maria Jarmendia,

no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 132 do Regimento Geral desta

Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

 UNICID
QNT UNICID RGM INICIAIS CURSO

1  UNICID 30583292 I.C.V.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2  UNICID 31896171 M.P.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3  UNICID 33560897 P.I.H. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4  UNICID 19949049 R.O.C.C.D.F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5  UNICID 38855003 R.C.C. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6  UNICID 23147601 J.V.B.D.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

7  UNICID 32126476 A.C.D.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8  UNICID 23587008 J.A.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

9  UNICID 35421088 M.L.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

10  UNICID 34815562 P.F.R.D.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

11  UNICID 23946407 S.P.D.S.M. CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

12  UNICID 35836466 K.C.D.S.V.D.C. CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

13  UNICID 17932482 A.C.M.C. CST EM COMUNICAÇÃO E MARKETING

14  UNICID 28344006 F.L.S. CST EM DESIGN GRÁFICO

15  UNICID 24918130 L.H.N.L. CST EM EMPREENDEDORISMO

16  UNICID 29429153 C.H.M. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

17  UNICID 31458645 J.Y.D.B.I. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

18  UNICID 26064201 S.M.G. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

19  UNICID 40924769 E.L. CST EM GESTÃO AMBIENTAL

20  UNICID 30149258 A.N. CST EM GESTÃO COMERCIAL

21  UNICID 31080863 G.V.V.D.M. CST EM GESTÃO COMERCIAL

22  UNICID 34357513 L.F.D.L.S. CST EM GESTÃO COMERCIAL

23  UNICID 15702693 K.D.S. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

24  UNICID 33697540 T.F.M. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

25  UNICID 40155609 B.C.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

26  UNICID 34359745 G.V.D.S.G. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

27  UNICID 30195861 I.C.S.D.L.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

28  UNICID 29394759 L.S.M. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

29  UNICID 40813371 L.F.B. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

30  UNICID 31213588 M.E.N.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

31  UNICID 24263095 P.C.D.S.M. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

32  UNICID 31604251 R.M.D.R. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

33  UNICID 20298006 R.V.B.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

34  UNICID 26641771 S.K.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

35  UNICID 29601428 W.F.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

36  UNICID 38328445 R.M.D.S. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

37  UNICID 303316 E.L.M.M.K. CST EM GESTÃO FINANCEIRA

38  UNICID 31663931 H.C.A.D.S. CST EM GESTÃO FINANCEIRA

39  UNICID 32276613 J.A.D.L. CST EM GESTÃO FINANCEIRA

40  UNICID 30322031 M.E.D.S. CST EM GESTÃO FINANCEIRA

41  UNICID 25009826 F.B.D.S. CST EM GESTÃO HOSPITALAR

42  UNICID 29657156 F.S.D.S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

43  UNICID 27399061 D.S.A. CST EM LOGÍSTICA

44  UNICID 30389291 P.D.S.G. CST EM LOGÍSTICA

45  UNICID 27400921 W.D.S.S. CST EM LOGÍSTICA

46  UNICID 34371460 K.A.D.O.P. CST EM MARKETING

47  UNICID 39246078 S.S.D.S.J. CST EM MARKETING

48  UNICID 28949421 E.L.S. CST EM MARKETING DIGITAL

49  UNICID 29546273 N.J.N.D.S. CST EM MARKETING DIGITAL

50  UNICID 28329805 R.T.D.S.M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

51  UNICID 29746426 R.D.C.G. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

52  UNICID 24102881 B.A.R.D.O. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

53  UNICID 27367401 M.G.D.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

54  UNICID 21833672 W.C.C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

55  UNICID 22839577 W.P.D.M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

56  UNICID 21174105 A.I.D.R. ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

57  UNICID 24091669 B.G.B.D.L. ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

58  UNICID 29414377 R.O.A. ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

59  UNICID 35554924 A.D.A.S. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

60  UNICID 18609414 C.E.B. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

61  UNICID 21939080 E.S.F. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

62  UNICID 19182155 G.R.G.C. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

63  UNICID 22454632 J.P.N.C.M. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

64  UNICID 19318481 A.O.B. ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

65  UNICID 27885704 J.C.D.S. FARMÁCIA (BACHARELADO)

66  UNICID 24094757 S.N.D.C.P. JORNALISMO (BACHARELADO)

67  UNICID 20332599 C.D.S.H. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

68  UNICID 35757540 E.D.O.G. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

69  UNICID 24268798 F.M.M. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

70  UNICID 34700609 A.C.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

71  UNICID 26378221 C.A.D.O.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

72  UNICID 25241788 D.R.D.A. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

73  UNICID 30220700 E.G.D.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

74  UNICID 35794356 E.V.D. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

75  UNICID 225212 F.G.B.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

76  UNICID 35608871 J.J.S.C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

77  UNICID 37798308 F.A.D.O. QUÍMICA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando  seguimento

aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Publique-se.

São Paulo, 04 de setembro de 2024.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL.131A Em 04.09.2024.
Publicado (a) em 04.09.2024.

São Paulo, 04.09.2024.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral